
IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 240403700161

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 241935700078

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 242428400005

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 243906600159

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 241948200029

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 241939400003

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 243555800024

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 244226900073

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 243952700005

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 241939900251

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 243958600052

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 241214900008

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 244746900023

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 243958600069

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 242526300054

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 243958600037

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 243440900022

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 244534100078

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 241940000003

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 240403700206

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 243905300227

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 241939500343

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 242151300067

UNIVERSITETI POLIS MSc.Planifikim dhe Menaxhim Urban 241936100107

Lista e aplikantëve që kanë zgjedhur programin Planifikim  dhe 

Menaxhim Urban, pranë Universitetit POLIS, në portalin e Maturës 

Shtetërore.
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